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          Расписание внеурочной деятельности для  1-4 классов  МБОУ СОШ с. Индерка  на 2022– 2023  учебный год 

 
День недели Наименование 

внеурочной 

деятельности 

Руководитель  Класс Время 

проведения  

Место 

проведения  

Дежурный 

администратор 

Понедельник  «Разговоры о 

важном»  

Сайганова Р.З. 

Резяпова Э.И. 

Денешева Г.М. 

Абдразакова Р.З. 

Шаипова Р.Р. 

Баишева А.Х. 

Сайганова Н.Р. 

1 

2а 

2б 

3а 

3б 

4а 

4б 

8.40-9.15 

8.40-9.15 

8.40-9.15 

8.40-9.15 

8.40-9.15 

8.40-9.15 

8.40-9.15 

55 

          53 

54 

36 

39 

37 

38 

Баишева А.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Краеведение» Резяпова Э.И. 

Денешева Г.М. 

Сайганова Н.Р. 

      2а 

2б 

4б 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

 55 

 54 

 53 

 38 

«Логопедический» Умярова В.К. 1 

1 

12.45-13.20 

13.25-14.00 

Кабинет  

психолога 

«Функциональная 

грамотность» 

Шаипова Р.Р. 3б 13.20-14.00 39 

Вторник  

 

 

 

 

 

 Алтынбаева 

Д.З. «Краеведение» 

 

Шаипова Р.Р.       3б 13.20-14.00           39 

«Функциональная 

грамотность» 

Сайганова Р.З. 

Резяпова Э.И. 

Сайганова Н.Р. 

1 

2а 

4б 

12.45-13.15 

13.20-14.00 

13.20-14.00 

55 

 53 

 38 

«Логопедический» Умярова В.К. 1 12.45-13.20 Кабинет 



1 13.25-14.00 психолога 

«С песней по 

жизни» 

Сайганова Д.Х. 3б 14.10-14.50 46 

Среда  «С песней по 

жизни» 

Сайганова Д.Х. 1 

2а,б 

4а,б 

12.30-13.05 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 46 Акчурина А.И. 

«Логопедический» Умярова В.К. 1 

1 

12.45-113.20 

13.25-14.00 

Кабинет 

психолога 

«Мини-футбол» Зябирова З.Х. 3б 13.20-14.00 Малый зал 

Четверг  «Занимательный 

английский» 

Кафтаева Г.Р. 1 12.45-13.20 50 Купаев Ф.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Краеведениие» 

Абдразакова Р.З. 3а 13.30-14.10 36 

«Логопедический» Умярова В.К. 2а,б 

2а,б 

13.30-14.10 

14.15-14.55 

Кабинет 

психолога 

Пятница  «Мини- футбол» Зябирова З.Х. 2а,б 13.20-14.00 
Малый зал 

Гафарова А.А. 

 

 

 

 

«Функциональная 

грамотность» 

Денешева Г.М. 2б 13.20-14.00  54 

«Краеведение» Сайганова Р.З. 1 12.45-13.20 

 

 55 

«Логопедический» Умярова В.К. 3а,б 

4а,б 

13.30-14.10 Кабинет 

психолога 
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